KNIKTELESCOOP AANHANGERHOOGWERKER 12,1 M

Huurprijs per dag:
Huurprijs per weekend:
Huurprijs per week:
Borg:

10ft 15ft 20ft

3m 4m 5m 6m 7m
3m

€100,-
€160,-
€ 360,-
€ 200,-

Let op: bij werkopname altijd rekening houden met

stempelvlak van 3,5 x 3,5 meter (1,75 m per kant)

MOERVERHUUR

0113-308624
info@moerverhuur.nl
Kloosterweg 4
4421PV

inclusief btw
inclusief btw
inclusief btw
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